
UCHWAŁA NR LXXVI/480/2023 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się 
z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469), Rada Gminy Rusiec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi świadczone przez 
uprawnione podmioty w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów ciekłych: 

1) w wysokości 50,00 zł brutto za każdy m³ odebranych ścieków bytowych; 

2) w wysokości 110,00 zł brutto za każdy m³ odebranych ścieków przemysłowych; 

3) w wysokości 120,00 zł brutto za każdy m³ odebranych nieczystości w przydomowych oczyszczalniach 
ścieków. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XX/174/2013 Rady Gminy Rusiec z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie górnych 
stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości 
nieczystości ciekłych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec 

 
 

Rafał Rabenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FC142F5-BEB5-4EBC-9479-CE4CDB97BB9E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/480/2023 RADY GMINY RUSIEC z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


